
11"72 • »III 

*AA. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

de &AM 5150 - 4400 -Salta 
III 54 381425-5409 - Fu 51 387 425-5546 

Iteplibik Amero., 

SALTA, 11 de marzo 2013 

EXP-EXA N° 8666/2012 

RESCD-EXA: 080/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 694/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 27 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 694/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se designó desde el 01/02/13 y por el término de dos (2) meses, para desempeñarse 
como DOCENTES DE FACULTAD con retribución equivalente a Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación Semiexclusiva, en el marco del Curso de Ingreso Universitario —
2013 (CIU), a los siguientes docentes: T.E.U. ZERPA, Adán Javier, D.N.I. N° 30.689.897, 
T.E.U. GÓMEZ, Eduardo Silvestre, D.N.I. N° 31.311.182. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al E.U. Maiver W. Villena, al 
Departamento Personal, a la Dirección General Administrativa y a la Dirección General de 
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

Inc. CARLOS E ruco PUGA 
DE ANO 

FAGULTAD De ea. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

